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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAEHE-25027

2022-12-27 18:35:10

00001000000504776441

DF3E7386-7057-4810-8431-8E06FC122711

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2022-12-27 18:35:48

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

AME170807963

C:P:55740C.P:56600

0474 LA CONCHITA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50161509 661440000014 Paquete XPK 0.00 0.00 33.50AZUCAR ESTANDAR ZULKA 1KG 1.00 33.50 33.50 0.00

50201700 7501052414447 Pieza H87 0.00 0.00 63.90CAFE LEGAL 180GR  FSC 1.00 63.90 63.90 0.00

50161813 7501024513314 Pieza H87 0.00 0.00 18.60CHOCOLATE HERSHEYS ALMENDRAS 3 1.00 18.60 18.60 0.00

52161500 7500478002559 Pieza H87 0.00 0.00 36.90CHURRUMAIS 185 GR 1.00 36.90 36.90 0.00

50181900 265440000007 Pieza H87 0.00 0.00 34.00DONA CHOCOLATE 1 PZ 4.00 8.50 34.00 0.00

50192100 7501011131118 Pieza H87 0.00 0.00 36.90FRITOS CHILE LIMON 170 GR 1.00 36.90 36.90 0.00

50192100 7501011131125 Pieza H87 0.00 0.00 36.90FRITOS SAL LIMON 170 GR 1.00 36.90 36.90 0.00

50131700 7501058628831 Pieza H87 0.00 0.00 41.90LECHE EVAPORADA CARNATION 720 1.00 41.90 41.90 0.00

40101700 205970000009 Pieza H87 0.00 0.00 17.80PAN ABANICO DE CHOCOLATE 1 PZ 2.00 8.90 17.80 0.00

50181900 246490000001 Pieza H87 0.00 0.00 12.50PAN BARQUILLO DE CREMA RELLENO 1.00 12.50 12.50 0.00

50181900 246190000004 Pieza H87 0.00 0.00 8.90PAN BESOS 1 PZ 1.00 8.90 8.90 0.00

50181900 246160000003 Pieza H87 0.00 0.00 17.80PAN BISQUET 1 PZ 2.00 8.90 17.80 0.00

50181900 234200000007 Pieza H87 0.00 0.00 8.90PAN CHINOS 1 PZ 1.00 8.90 8.90 0.00

50181900 266060000002 Pieza H87 0.00 0.00 17.80PAN CONCHA CHOCOLATE 1 PZ 2.00 8.90 17.80 0.00

50181900 246170000000 Pieza H87 0.00 0.00 8.90PAN MANTECADA 1 PZ 1.00 8.90 8.90 0.00

50181900 273980000005 Pieza H87 0.00 0.00 8.90PAN OJOS BUEY 1 PZ 1.00 8.90 8.90 0.00

50181900 245730000009 Pieza H87 0.00 0.00 17.80PAN PANADEROS 1 PZ 2.00 8.90 17.80 0.00

50181900 266410000003 Pieza H87 0.00 0.00 17.80PAN PIEDRA CHOCOLATE 1 PZ 2.00 8.90 17.80 0.00

50181900 244710000008 Pieza H87 0.00 0.00 17.80PAN REBANADA MANTEQUILLA 1 PZ 2.00 8.90 17.80 0.00

50181900 233510000004 Pieza H87 0.00 0.00 17.80PAN TACO BRILLADO 1 PZ 2.00 8.90 17.80 0.00

52151500 7501431203099 Pieza H87 4.83 0.00 35.00VASO TERMICO BIO #12 CONVERPRO 1.00 30.17 30.17 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

HkME4tLUxOnI5b0QnAJzITE5r+AyBgqJeM1cmBbZfThGU0suiMgeAMtKCtWMRLxronXnCmYYBLqexFKvt2ewXnOq4F/JjlU+LXqeB5KEdL+gHzAMeuLQQGctQbRuJ2rbzwMMS0mAxKI0XNiQuCfRBKI8FkQKLtP4b4Y8fxV

AtRLZVVePANcBGDdE1ePWlskPx7KpdtX0W3zo/VDjDppfBDXVePhLsSnktS7klYtdKznKgCmzmXghtiSNiWshKwqRL9avZ4MCOlHXBs7x+DTuDnt7yC+XhxeAkh4KvzqFl/tcNOOC5Qlah614iTYxojWVyFUiZEwwezwGysFato

C2Ow==

O3QDpWkZL/+dJCIv2wOplHvJwq1udkIjzjOMNrZ+uQD0Xvrii3OwiAEtHfLG+cfEFEXhpl9kw2kTAcMl/acU2GwBgk6uA6Z70kLXuie9RuOKHAwZOsGmEh+IAcK+EJVCDEapm1KeyZK22u2OxtEoyj7ZbP5D3MY1MgrVrL9SwE

sAeRdVZ0is9c9JH/7X/WzbSXenq6abIDXvnlyNkPp8rsmS+K7nbCsF2vxtAaLhxzRXWvH9MxpnZOlOabi7zRfLmnT893KaOsovt0fxUhqSDWuubt/DYHtFNdO5+gc7Nxi5KmaWWHIV58QTI52FrC7pdGNL4sqhUMieQqnVZnGQ

5w==

||1.1|DF3E7386-7057-4810-8431-8E06FC122711|2022-12-27T18:35:48|DET080304395|HkME4tLUxOnI5b0QnAJzITE5r+AyBgqJeM1cmBbZfThGU0suiMgeAMtKCtWMRLxronXnCmYYBLqexFKvt2ewXnOq4F/JjlU+LXqeB

5KEdL+gHzAMeuLQQGctQbRuJ2rbzwMMS0mAxKI0XNiQuCfRBKI8FkQKLtP4b4Y8fxVAtRLZVVePANcBGDdE1ePWlskPx7KpdtX0W3zo/VDjDppfBDXVePhLsSnktS7klYtdKznKgCmzmXghtiSNiWshKwqRL9avZ4MCOlHXB

s7x+DTuDnt7yC+XhxeAkh4KvzqFl/tcNOOC5Qlah614iTYxojWVyFUiZEwwezwGysFatoC2Ow==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 475.30 0.00

IVA 16% 4.8330.17

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 27/DIC/2022

Identificada con el Ticket No. 04741227011800801462.

 505.47SubTotal

 0.00Descuento

IVA 4.83

IEPS 0.00

 510.30Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  CHALCO DE DIAZ COVARRUBIAS, EDO. DE MEXICO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Quinientos Diez Pesos 30/100 M.N.


